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CENA CARMINY - XV.ROČNÍK

VÝSLEDKY

1.  Hobby parkúr č.1
50 cm - Čl./Art. 238.1.4
          

Rimavská Sobota, 15.08.2021

33
SZELÍD 9898

JA SOŠ HSaD Lucenec1
Gledurová Lucia

nedolozený
nedolozená16

teplokrvník   0  51,89   2,11Lenka GONDÁŠOVÁ
      

6
SULTÁN

JK ISOKMAN Zvolen2   0  51,59   2,41Vanessa PINKOVÁ
      

42
ULEM

JA SOŠ HSaD Lucenec3   0  50,34   3,66Mária ZVAROVÁ
      

29
ZAIRA

Diamond academy4   2  61,99   7,99Viktória FARKAŠOVÁ
      

24
DARA

08345 CRAZY TEAM Hajnácka5 J5   4  48,39   5,61Zuzana NAGYOVÁ
      

25
DARA

CRAZY TEAM Hajnácka6   4  45,57   8,43Lucia PAROBEKOVÁ
      

23
MARZIPÁN PÁDY

08344 CRAZY TEAM Hajnácka7 D4  10  78,05  24,05Mark PRIBIŠAN
      

31
KEMALKO

Diamond academy8  10  78,3  24,3Karolína EIBNEROVÁ
      

30
DAISY

Diamond academy  vyl.Laura BARTOVÁ
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CENA CARMINY - XV.ROČNÍK

VÝSLEDKY

2.  Hobby parkúr č.2
70 cm - Čl./Art. 238.1.4
          

Rimavská Sobota, 15.08.2021

42
ULEM

JA SOŠ HSaD Lucenec1   0  59,05   0,05Mária ZVAROVÁ
      

21
MAYSUN 11180

06932 CRAZY TEAM Hajnácka2
Pelleová Kristína

Urgraf 3591
Mayada B / Amurath S07

originálny arab   0  61,27   2,27Zuzana KOVÁCOVÁ
      

5
SULTÁN

08824 JK ISOKMAN Zvolen3 D3   0  55,1   3,9Romana ŠÁGOVÁ
      

9
SULTÁN

JK ISOKMAN Zvolen4   0  51,83   7,17Nina MIHOVICOVÁ
      

2
CENTURIO

06105 JA SOŠ HSaD Lucenec5 Y1   0  51,67   7,33Marianna ANTALÍKOVÁ
      

41
CONITA 11597

02208 Diamond academy6   1  62,16   3,16Patrik EIBNER
      

28
SAMBA 6646

09002 I-HORSES Biskupice7
Ocovai Alexander

Rosenthal 4476 s.v.
Santa 315017

D3 SVK TK   1  62,91   3,91Alexandra OCOVAIOVÁ
      

29
ZAIRA

Diamond academy8   1  64,65   5,65Viktória FARKAŠOVÁ
      

31
KEMALKO

Diamond academy9   2  69,59  10,59Karolína EIBNEROVÁ
      

33
SZELÍD 9898

JA SOŠ HSaD Lucenec10
Gledurová Lucia

nedolozený
nedolozená16

teplokrvník   4  58,44   0,56Lenka GONDÁŠOVÁ
      

22
RIO

06932 CRAZY TEAM Hajnácka11   4  60,45   1,45Zuzana KOVÁCOVÁ
      

37
CASIOPAYA II-NF 11061

02874 JK CARMINA Rimavská Sobot12
Seraková Lucia

SR Cassiaz 4607
Ricarda VI 479707

SVK TK   4  61,78   2,78Lucia SERAKOVA
      

10
SIGL.BAGDADY IX-1 SK 7710

JK ISOKMAN Zvolen13
Boronco Ondrej

Sigl.Bagd.IX / Lajos
Shagya LV-31 Flóra 116

shagya-arab   4  61,89   2,89Nina MIHOVICOVÁ
      

7
SIGL.BAGDADY IX-1 SK 7710

JK ISOKMAN Zvolen14
Boronco Ondrej

Sigl.Bagd.IX / Lajos
Shagya LV-31 Flóra 116

shagya-arab   4  49,03   9,97Kristína MALIŠOVÁ
      

30
DAISY

Diamond academy15   5  62,62   3,62Laura BARTOVÁ
      

17
QUOTERLILI

00919 JA SOŠ HSaD Lucenec16  11  87,71  28,71Marián MÍDELKA
      

20
MARZIPÁN PÁDY

07660 CRAZY TEAM Hajnácka17  16  75,78  16,78Kristína PELLEOVÁ
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CENA CARMINY - XV.ROČNÍK

VÝSLEDKY

3.  Skok "ZM" - Cena firmy Betos
80 cm - Čl./Art. 238.2.1
          

Rimavská Sobota, 15.08.2021

14
RÉUNION 8377

07986 KPKRJ Rimavská Sobota1
Demjénová Monika, Ing.

Nedolozený
Jessy 382416

D4 Krízenec   0  51,92Vanessa SALLAIOVÁ
      

13
CANDY CRUSH 1 11336

07986 KPKRJ Rimavská Sobota2
Sallai Otto

Chairman La Silla
Seline (F.2) (SWB)11

D4 belgický TK   0  53,53Vanessa SALLAIOVÁ
      

40
SUTHERLAND 10904

08980 JK CARMINA Rimavská Sobot3
Serakov Aliaksander

Seitensprung
Celine06

D4 nemecký TK   0  58,37Zoe ZOBOLOVÁ
      

41
CONITA 11597

02208 Diamond academy4   0  59,63Patrik EIBNER
      

27
CORSO 7712

06170 JK RADO´S Pieštany5
Šufliarska Zuzana

Corsinni 4564
Jasná/Jagna VS 61414

Y1 SVK TK   0  61Zuzana ŠUFLIARSKA
      

15
WAVO LAURA 9495

05481 KPKRJ Rimavská Sobota6
Zagyiová Zuzana

Quirado 1016
Ladyna10

SVK TK   0  62Erik GREGOR
      

37
CASIOPAYA II-NF 11061

02874 JK CARMINA Rimavská Sobot7
Seraková Lucia

SR Cassiaz 4607
Ricarda VI 479707

SVK TK   4  56,94Lucia SERAKOVA
      

16
CARTAGO - S 9897

02443 KPKRJ Rimavská Sobota8
Sihelský Ivan

nedolozený
nedolozená08

teplokrvník   5  62,33Ivan SIHELSKÝ
      

3
SIGL.BAGDADY IX-1 SK 7710

08824 JK ISOKMAN Zvolen9
Boronco Ondrej

Sigl.Bagd.IX / Lajos
Shagya LV-31 Flóra 116

D3 shagya-arab   6  67,4Romana ŠÁGOVÁ
      

28
SAMBA 6646

09002 I-HORSES Biskupice10
Ocovai Alexander

Rosenthal 4476 s.v.
Santa 315017

D3 SVK TK   8  54,48Alexandra OCOVAIOVÁ
      

21
MAYSUN 11180

06932 CRAZY TEAM Hajnácka11
Pelleová Kristína

Urgraf 3591
Mayada B / Amurath S07

originálny arab   8  59,29Zuzana KOVÁCOVÁ
      

19
RIO 11589

07660 CRAZY TEAM Hajnácka12
06

 12  60,67Kristína PELLEOVÁ
      

32
FALERIO 9154

07842 JA SOŠ HSaD Lucenec
Glédurová Lucia

Warrant
Holga11

J8 holandský TK  vyl.Lucia GLÉDUROVÁ
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CENA CARMINY - XV.ROČNÍK

VÝSLEDKY

4.  Skok "Z+" - Cena primátora mesta Rimavská Sobota
105 cm - Čl./Art. 238.2.1
          

Rimavská Sobota, 15.08.2021

14
RÉUNION 8377

07986 KPKRJ Rimavská Sobota1
Demjénová Monika, Ing.

Nedolozený
Jessy 382416

D4 Krízenec   0  53,6Vanessa SALLAIOVÁ
      

36
CORIDA/RENOMEE 8 5504

02874 JK CARMINA Rimavská Sobot2
Seraková Lucia

Renommee 514
Casanova 9  64020

SVK TK   0  56,22Lucia SERAKOVA
      

34
NICK CATCH 11254

06194 BMM Belá - Dulice3
Ondrašovicová Eva, Mgr.

Impressive VDL
Gyrusa H04

KWPN   4  55,89Eva ONDRAŠOVICOVÁ
      

40
SUTHERLAND 10904

08980 JK CARMINA Rimavská Sobot4
Serakov Aliaksander

Seitensprung
Celine06

D4 nemecký TK   4  57,07Zoe ZOBOLOVÁ
      

12
CRYSTAL 9 11206

08650 Diamond academy5
Familie Schutte

Castellini
Fanny20

D1 holsteiner   4  59,13Júlia EIBNEROVÁ
      

11
ŠERILA 8662

04391 JK CARMINA Rimavská Sobot6
Michalicová Viera

Nedolozený
Nedolozený14

krízenec   8  52,08Viera MICHALICOVÁ
      

16
CARTAGO - S 9897

02443 KPKRJ Rimavská Sobota7
Sihelský Ivan

nedolozený
nedolozená08

teplokrvník   8  53,32Ivan SIHELSKÝ
      

13
CANDY CRUSH 1 11336

07986 KPKRJ Rimavská Sobota8
Sallai Otto

Chairman La Silla
Seline (F.2) (SWB)11

D4 belgický TK   8  55,27Vanessa SALLAIOVÁ
      

15
WAVO LAURA 9495

05481 KPKRJ Rimavská Sobota9
Zagyiová Zuzana

Quirado 1016
Ladyna10

SVK TK   8  63,34Erik GREGOR
      

32
FALERIO 9154

07842 JA SOŠ HSaD Lucenec
Glédurová Lucia

Warrant
Holga11

J8 holandský TK  vyl.Lucia GLÉDUROVÁ
      

27
CORSO 7712

06170 JK RADO´S Pieštany
Šufliarska Zuzana

Corsinni 4564
Jasná/Jagna VS 61414

Y1 SVK TK  vyl.Zuzana ŠUFLIARSKA
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CENA CARMINY - XV.ROČNÍK

VÝSLEDKY

5.  Parkúr st. ZL - Memoriál Milana Balciara
110 cm - Čl./Art. 238.2.1
          

Rimavská Sobota, 15.08.2021

12
CRYSTAL 9 11206

08650 Diamond academy1
Familie Schutte

Castellini
Fanny20

D1 holsteiner   0  59,82Júlia EIBNEROVÁ
      

39
LENTHE 11456

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot2
Serakov Aliaksander

El Salvador
Unetty05

KWPN   0  63,04Aliaksandr SERAKOV
      

1
OSCARI 9882

06105 JA SOŠ HSaD Lucenec3
Nagy Tibor

Oscar 2745
Korea 64/13012

Y1 CZE TK   9  84,1Marianna ANTALÍKOVÁ
      

34
NICK CATCH 11254

06194 BMM Belá - Dulice4
Ondrašovicová Eva, Mgr.

Impressive VDL
Gyrusa H04

KWPN  12  57,71Eva ONDRAŠOVICOVÁ
      

36
CORIDA/RENOMEE 8 5504

02874 JK CARMINA Rimavská Sobot
Seraková Lucia

Renommee 514
Casanova 9  64020

SVK TK  nešt.Lucia SERAKOVA
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CENA CARMINY - XV.ROČNÍK

VÝSLEDKY

6.  Stupňovaná náročnosť sožolíkom - Cena VICTOR AUTO
120 cm - Čl./Art. 269
          

Rimavská Sobota, 15.08.2021

38
COOL SILVI 8949

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot1
Tatra United Corporation,

Colander
Lady Silvia12

württemberger  65  64Aliaksandr SERAKOV
      

18
AIOLOS 7929

00919 JA SOŠ HSaD Lucenec2
Mídelka Marián, Ing.

Dark Marble (GBR)
Aldmona (CZE)14

anglický plnokrvník  60  80,87Marián MÍDELKA
      

35
JACK DANIËLS SF 10590

04241 BMM Belá - Dulice3
Krišpinský Pavol

El Primero
Nereedom07

KWPN  54  63,64Pavol KRIŠPINSKÝ
      

39
LENTHE 11456

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot4
Serakov Aliaksander

El Salvador
Unetty05

KWPN  25  66,03Aliaksandr SERAKOV
      

1
OSCARI 9882

06105 JA SOŠ HSaD Lucenec
Nagy Tibor

Oscar 2745
Korea 64/13012

Y1 CZE TK  vyl.Marianna ANTALÍKOVÁ
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CENA CARMINY - XV.ROČNÍK

VÝSLEDKY

7.  Parkúr stupňa L - Cena Carminy -XV. ročník
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
          

Rimavská Sobota, 15.08.2021

38
COOL SILVI 8949

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot1
Tatra United Corporation,

Colander
Lady Silvia12

württemberger   0  75,19Aliaksandr SERAKOV
      

18
AIOLOS 7929

00919 JA SOŠ HSaD Lucenec2
Mídelka Marián, Ing.

Dark Marble (GBR)
Aldmona (CZE)14

anglický plnokrvník   4  80,32Marián MÍDELKA
      

35
JACK DANIËLS SF 10590

04241 BMM Belá - Dulice
Krišpinský Pavol

El Primero
Nereedom07

KWPN  vyl.Pavol KRIŠPINSKÝ
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